

Município de Alfredo Wagner

R. Anitápolis, 250 | Centro | 88450-000 Alfredo Wagner - SC | 48 **3276.1211** CNPJ 83.102.608/0001-54

prefeitura@alfredowagner.sc.gov.br www.alfredowagner.sc.gov.br





ATA DA SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES — CPL — PARA ABERTURA DE ENVELOPES — HABILITAÇÃO — CHAMADA PÚBLICA № 05/2022.

Ao dia oito do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às dez horas da manhã, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner, sito a Rua Anitápolis, 250 - Centro - Alfredo Wagner/SC, reuniram-se os Membros da Comissão Permanente de Licitações, para abertura do envelope de habilitação - Chamada Pública nº 05/2022, dos envelopes de Leiloeiros para avaliação de documentação para verificar se estavam de acordo com ato convocatório. Participaram da presente Sessão, o Senhor Ilson Neri dos Santos, Presidente, Franciele Bardt Gamba, Mônica Horst, Magda da Rosa Gunsch, Ivone Schweitzer, Belágia R. K. Nascimento e Igor Bruda Pereira, Membros da CPL. Também esteve presente o representante do Leiloeiro Júlio Ramos Luz, o senhor João Gabriel de Jesus. Ato contínuo foram rubricados todos os envelopes recebidos durante o período previsto em edital, para observar a inviolabilidade dos mesmos. Foram abertos dezenove envelopes e conferida a documentação dos envelopes, verificando se de acordo com a exigência do edital. Em virtude do grande número de envelopes apresentados, a sessão foi suspensa para dar continuidade da análise dos demais envelopes em outra oportunidade. Nada mais a tratar o Sr. Presidente declarou suspensa a Sessão Licitatória, convocando todos os membros presentes para que assinem a presente ata, e, em data posterior será publicada nova data e convocada a Comissão de Licitação para dar continuidade ao presente trabalho.

> ILSON NERI DOS SANTOS Contador CRC/SC 16151/0

CPF 582.365.549-53

Prefeitura Mun. de Alfredo Wagner Igor Brudo Pereiro Gerente de Compras e Licitações

FRANCIÉLI BARDT GAMBA

Gerência de Finanças

Assistente Administrative